АДМИНИСТРАЦИЯ  МИЧУРИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.11.2017 г.                              п. Мичуринский                                         №210

«О внесении изменений в постановление администрации Мичуринского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 14.12.2016 г. № 369»

В целях приведения муниципального правового акта - постановления администрации Мичуринского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 14.12.2016 №369 «Об утверждении размера платы за услуги по сбору и вывозу твердых и жидких бытовых отходов на 2017 год» в соответствии с требованиями Федерального Закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании экспертного заключения Министерства юстиции Новосибирской области от 19.10.2017 №6167-4-04/9 и Устава Мичуринского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции: «2. Постановление вступает в силу с момента его публикации»;
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приобская правда» и обнародовать путем размещения на официальном сайте администрации Мичуринского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области http://michurinsk.nsk.ru в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Мичуринского сельсовета                                      Н.А. Кривошапкина